
LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA
Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124, el.paštas: info@lbf-bowling.lt www.lbf-bowling.lt

Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS VALDYBA

LBF Valdybos pirmininko ataskaita už 2019/2020 sezoną
2020-08-19

Per ataskaitinius 2019/2020 metus valdyba nuo paskyrimo 2019-10-06 įvairiais klausimais posėdžiavo 9
kartus.

1. 2019-10-12

2. 2020-01-08/2020-01-09

3. 2020-01-09/2020-01-10

4. 2020-02-07/2020-02-11

5. 2020-02-25/2020-02-26

6. 2020-05-19/2020-05-20

7. 2020-07-02/07-03

8. 2020-07-09/07-10

9. 2020-08-15/08-16

Valdybos posėdžiai buvo vykdomi iškarto atsiradus svarstytiniems klausimams. Informaciniai pranešimai
apie priimtus sprendimus buvo skelbiami LBF internetiniame puslapyje. Valdybos posėdžių protokolai,
patvirtinti valdybos pirmininko parašu, archyvuojami asmeninių kompiuterių aplankuose.

Pirmajame po paskyrimo posėdyje 2019-10-12, siekiant užtikrinti tinkamą federacijos veiklą, buvo atlikti
reikalingi struktūriniai pakeitimai – balsavimu išrinktas valdybos pirmininkas, Generalinio sekretoriaus
funkcijų perleidimas, nutraukiant tuo metu galiojusią sutartį su UAB „Luodė“, LBL komisaro funkcijų
perleidimas paskirtam Generaliniam sekretoriui, siekiant efektyviau vykdyti LBF funkcijas, tinkamai



Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank

atstovauti boulingo sporto interesus Lietuvos Kūno kultūros ir sporto departamente, kitose šalies ir užsienio
sporto organizacijose, tarp valdybos narių buvo pasidalinta funkcijomis, buvo nuspręsta atlikti esamų
dokumentų, priimtų ir galiojančių valdybos sprendimų inventorizaciją.

Vėlesni valdybos posėdžiai buvo vykdomi elektroniniu būdu. Buvo diskutuota ir sprendžiama įvairiais
klausimais –

· reitinginių turnyrų pravedimo vietų,
· reklamos LBF puslapyje įkainių,
· Žilvino Permino pagerbimo už nuopelnus Lietuvos boulingui,
· Europos jaunių čempionato EYC 2020, turėjusio vykti Tilburge, rinktinės finansavimo, kandidatų

bei vadovo tvirtinimas, tikslų iškėlimo,
· Europos senjorų boulingo čempionatu ESBC 2020, turėjusio vykti Berlyne dalyvių finansavimo,
· Lietuvos boulingo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo čempionatuose taisyklių,
· Lietuvos nacionalinės atrankos į QUBICA AMF Pasaulio taurės turnyrą, atrankos turnyro ir LBF

LBČ V-ojo RT turnyro reglamento patvirtinimo;
· Lietuvos nacionalinės atrankos į QUBICA AMF Pasaulio taurės turnyrą nuostatų patvirtinimo;
· Lietuvos boulingo asmeninio čempionato 2019-2020 metų reglamento patvirtinimo,
· Lietuvos boulingo asmeninio čempionato (toliau - LBČ) vykdymo tvarkos,
· Lietuvos boulingo lygų (toliau – LBL) 2019/2020 sezono vykdymo tvarkos pasibaigus karantinui,
· Lietuvos rinktinių sudarymo taisyklių panaikinimo dėl su COVID-19 situacija nukeltų į 2021 metus

Pasaulio ir Europos čempionatų, kitų tarptautinių turnyrų,
· Lietuvos boulingo 2019-2020 m. sezono asmeninio čempionato finalinio turnyro vykdymo vietos,
· Lietuvos boulingo lygų 2019-2020 m. sezono finalinio turnyro vykdymo vietos,
· VŠĮ Boulingo klubas “Klaipėda“ priėmimo į pilnateisius LBF narius.

2019/2020 sezono metu buvo pravesti 5 reitinginiai turnyrai. Suorganizuota ir pravesta nacionalinė atranka į
QUBICA AMF Pasaulio taurės turnyrą.

LBF Valdybos pirmininkas Vaidotas Baranauskas


		2020-08-19T08:07:22+0300




